BASHKIA SELENICE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SELENICE
KRYETARI
Nr 23/ {/ prot Selenicé ,mé 0/. % . 2025
/
f
¥ g

Lénda: Dégjesa publike pér paketén fiskale viti 2026

NJESIVE ADMINISTRATIVE:
e ARMEN

o VLLAHINE
o KOTE

e SEVASTER
e BRATAJ
o SELENICE

Pér dijeni: Drejtorive dhe Sektoréve prané Bashkisé Selenicé

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 pér “Vetégeverisjen Vendore ™ t&€ ndryshuar,
ligjit nr.68/2017 “Pér Financat e Vetégeverisjes Vendore”, fillojné dégjesat publike pér paketén
fiskale 2026 sipas grafikut t&€ méposhtém :

Njésisé Administrative Armendaté  06.10.2025 ora 9:%
Vllahiné dat¢  06.10.2025 ora 12:%
Koté daté 07.10.2025 ora 9:°
Bratajdaté  07.10.2025 ora 12:%
Sevaster daté  08.10.2025 ora 9:%°
Selenicé daté 08.10.2025 ora 12:%

Adresa :RR Llambi Bombaj,prané spitalit Selenicé,e-mail:Info@bashkiaselenice.gov.al



T& sigurohet pjesémarrje nga (& gjitha fshatrat e Njésive pér ta béré sa mé efektiv kété
Degjese publike.

TE sigurohet pjesémarrje dhe t& paragiten me shkrim kerkesat tuaja pér paketén fiskale
2026.

Drejtorilé t€ paragiten né Njésité Administrative pér dégjesa e konsulencé pér paketén pér
periudhén 2026 né bazé t& programit.

Materiali nga Njésité dhe Drejtuesit e programit té paragiten né Protokollin e Bashkisé
deri n€ daté 30.10.2025

Faleminderit pér bashképunimin.

Konc:E.Fikaj 7

Adresa :RR Llambi Bombaj,prané spitalit Selenict e-mail:Info@bashkiaselenice.gov.al



BASHKIA SELENICE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SELENICE
KRYETARI

Nro/ 2/l Prot Selenicé, mé Y /O 2025

Lenda: Degjesa Publike per buxhetin vietor 2026 dhe 2026-2028

Njesise Administrative Armen
Njesise Administrative Vllahine
Njesise Administrative Kote
Njesise Administrative Sevaster
Njesise Administrative Brataj
Qender Selenice

Ne zbatim te udhezimit te Ministrise Financave nr 2612/1date 05.03.2024, ne zbatim te ligjit nr
57/2016 per disa shtesa e ndryshime ne ligjin 9936 date 26.06.2008 “Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne
Republiken e Shqiperise dhe ligjit 68/2017 Per Financat e Qeverisjes Vendore organizohen degjesat publike
per miratimin e buxhetit vjetor 2026 dhe ate afatmesem 2026-2028 sipas njesive administrative
Kjo shkrese eshte dhe ne fagen zyrtare per degjesat e organizuara sipas datave te meposhtme

Njesia administrative Armen 06.10.2025 ora 9°°
Njesia administrative Vllahine 06.10.2025 ora 12%
Njesia administrative Kote 07.10.2025 ora 9*°
Njesia administrative Brataj 07.10.2025 ora 12
Njesia administrative Sevaster 08.10.2025 ora 9°°
Bashkia Selenice 08.10.2025 ora 12

Ne keto takime marin pjese publiku sipas njesive , grupi menaxhimit strategjik , administrate e njesive,

Kryetaret e njesive dhe kryeplegte .
Nga ana e njesive administrative te meren masat per sigurim pjesemarrjes per kete detyre te rendesishme .

Keto jane degjesat per miratimin perfundimtar te buxhetit vjetor 2026 dhe ate 2026-2028.

Konceptoi: M :

Adresa :Rr. [lambi Bombaj,prane Spitalit Selenice,e-mail:info @bashkiaselenice.gov.al




